Goa Carbon Limited



Registered & Corporate Office:

Dempo House, Campal, Panjim - Goa - 403 001., INDIA.
Tel.: +91 (0832) 2441300 Fax: +91 (0832) 2427192
E-mail: goacarbon@gmail.com Website: www.goacarbon.com
Corporate Identity Number - L23109GA1967PLC000076



Company Scrip Code / Symbol: 509567 / GOACARBON

ISIN Code: INE426D01013

Ref. No.: 2025\VII\33

Date: 17th July 2025

The Listing Department

National Stock Exchange of India Ltd.,Thru' NEAPS

Exchange Plaza, Bandra Kurla Complex,

Bandra (East),

Mumbai 400051

Sub.: Newspaper Publication

Dear Sirs,

With reference to the above subject, please find enclosed herewith copies of the newspaper publication of the notice about Special Window for Re-lodgment of Transfer Requests of Physical Shares published today i.e. 17th July 2025, in the 'Financial Express' (English) and 'Navprabha' (Marathi) newspapers, pursuant to SEBI Circular No. SEBI/HO/MIRSD/MIRSD-PoD/P/CIR/2025/97, dated July 02, 2025.

Kindly take the same on record and oblige.

Yours faithfully, For Goa Carbon Limited

Pravin Satardekar Company Secretary ACS 24380



<u>Plants</u> : GOA

: Tel.: 0832-2860363 to 68, 2860336, 2861052

Fax: 2860364 E-mail: head_works@goacarbon.com

PARADEEP : Tel: 07894462761, 09238110372

E-mail:pclvpster@gmail.com

BILASPUR : Tel.: +91 (07752) 261220, 650720 Fax: +91 (07752) 261115 E-mail: bsp@goacarbon.com

BUREAU VERITAS
Certification









GO GOA CARBON LIMITED



Registered Office: Dempo House, Campal, Panaji, Goa 403001. Tel.: (0832) 2441300

Website: www.goacarbon.com E-mail: investorrelations@goacarbon.com Corporate Identity No. L23109GA1967PLC000076

SPECIAL WINDOW FOR RE-LODGEMENT OF TRANSFER REQUESTS OF PHYSICAL SHARES

Pursuant to SEBI Circular No. SEBI/HO/MIRSD/MIRSD-PoD/P/ CIR/2025/97 dated July 02, 2025, the Company is pleased to offer a one-time special window for physical shareholders to submit re-lodgement requests for the transfer of shares.

This special window is open from July 07, 2025 to January 06, 2026, and is especially applicable to cases which were lodged prior to deadline of April 01, 2019 and the original share transfer were rejected/returned/not attended due to deficiencies in documentation, or were not processed due to any other reason.

The shares re-lodged for transfer will be processed only in dematerialized form during this window.

Eligible shareholders may submit their transfer request along with the requisite documents to the Company's Registrar and Share Transfer Agent (RTA) at MUFG Intime India Private Limited (Formerly known as Link Intime India Private Limited), Unit: Goa Carbon Limited, C 101, 247 Park, L. B. S. Marg, Vikhroli (West), Mumbai 400083, Tel. No. (022) 49186000 within stipulated period.

For Goa Carbon Limited

Sd/-

Pravin Satardekar Company Secretary ACS 24380

Panaji, 16th July 2025

FINANCIAL EXPRESS

Thu, 17 July 2025 https://epaper.fina







गोवा कार्बन लिमिटेड

Ŷ

नोंदणीकृत कार्यालय : धेंपो हाउस, कांपाल, पणजी, गोवा ४०३००१ सीआयएन : एल२३१०९जीए१९६७पीएलसी००००७६ संकेतस्थळ : www.goacarbon.com, ईमेल : investorrelations@goacarbon.com द्रंध्वनी : (०८३२) २४४१३००,

भौतिक शेअर्सच्या हल्तांतरण विनतींच्या पुननोंदणीसाठी (रि-लॉजमेंट) खास खिडकी

सेबी परिपत्रक क्र. SEBI/HO/MIRSD/MIRSD-PoD/P/CIR/2025/97 दि. ०२ जुलै २०२५ च्या अनुषंगाने कंपनीला शेअसच्या हस्तांतरणासाठी रिलॉजमेंट विनंत्या सादर करण्यासाठी भौतिक शेअरहोल्डर्सकरिता एक एक-वेळ खांस खिडकी देण्यास कंपनीला आनंद होत आहे.

ही खास खिडकी ०७ जुलै २०२५ ते ०६ जानेवारी २०२६ पर्यंत खुली राहील आणि ही खिडकी मूळ शेअर हस्तांतरण फेटाळले/परत केले कागदपत्रातील कमतरतेमुळे ग्राह्य धरले नाही किंवा कोणत्याही अन्य कारणांनी त्यावर प्रक्रिया झाली नाही अशा खासकरून ०१ एप्रिल २०१९ या अंतिम तारखेपूर्वी दाखल केलेल्या प्रकरणांना लागू आहे.

हस्तांतरणासाठी रि-लॉज्ड केलेले शेअर्स फक्त डि-मटेरियलाईज्ड स्वरुपात असल्यास या खिडकीतून वरील कालावधीत त्यावर प्रक्रिया केली जाईल.

पात्र शेअरहोल्डर्सने आवश्यक कागदपत्रांसह त्यांच्या शेअर हस्तांतरण विनंती कंपनी रिजस्ट्रार व शेअर हस्तांतरण एजंट (आरटीए) यांचे कडे एमयुएफजी इन्टाईम इंडिया प्रायव्हेट लिमिटेड (पूर्वीची लिंक इन्टाईम इंडिया प्रायव्हेट लिमिटेड), युनिट: गोवा कार्बन लिमिटेड, सी-१०१, २४७ पार्क, एल बी एस मार्ग, विक्रोळी (पश्चिम), मुंबई ४०००८३, दूर.क्र. (०२२) ४९१८६००० येथे विहित कालावधीत सादर करावी.

गोवा कार्बन लिमिटेड करिता

सही/-

प्रवीण सातार्डेकर कंपनी सेक्रेटरी

पणजी : १६ जुलै २०२५

सदस्यता क्र. २४३८०